[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_________

Data:_____/____/_____

Autor_______________

Visto________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/_____/___

VISTO______________
	DECISÃO PLENÁRIA

1º TURNO

DATA____/___/___

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Secretário_____________
	DECISÃO PLENÁRIA

2º TURNO

DATA____/___/___

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Secretário_________

PROJETO DE LEI Nº 0201/2012

Altera A REDAÇÃO DO PARAGRÁFO PRIMEIRO do artigo 26, da lei N.º 032/1982 QUE DISPÕE SOBRE O zoneamento do municipio de diamantino.
A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - O Parágrafo Primeiro do artigo 26 da Lei Municipal n.º 032/1982 que dispõe sobre o zoneamento do Município de Diamantino passa a viger com a seguinte redação:
“§1º - Será permitida a construção de até 08 (oito) unidades isoladas no mesmo lote, desde que obedecidas às demais exigênciaa do presente artigo.”
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 23 de novembro de 2012.

Ver. Luiz Carlos Gaino - PSD
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br